version 11
Протокол рассмотрения заявок №0133300001713001160-П2

28 января 2014
1. Наименование и способ размещения заказа:
Изготовление и размещение видеосюжетов в новостных программах и диалоговых видеопрограмм о деятельности Администрации города Иванова; способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Уполномоченный орган
Администрация города Иванова (ИНН 3728012487, КПП 370201001)
3. Предмет контракта (контрактов):
«Изготовление и размещение видеосюжетов в новостных программах и диалоговых видеопрограмм о деятельности Администрации города Иванова »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 2 456 000,00 (два миллиона четыреста пятьдесят шесть тысяч рублей) Российский рубль
4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0133300001713001160 от 25.12.2013).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Абрамова Наталья Борисовна
Зам. председателя комиссии:
Седых Екатерина Леонидовна
Член комиссии:
Сергеева Елена Витальевна
Секретарь комиссии:
Ушакова Мария Александровна
[bookmark: _GoBack]Присутствовали 4 (четыре) из 6 (шести).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 27.01.2014 в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 220
(Протокол вскрытия конвертов №0133300001713001160-П1 от 27.01.2014, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru)
7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 28.01.2014 по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 220
8. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:
	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ФГУП "Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания" (ВГТРК) в лице филиала ФГУП "Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания" "ГТРК "Ивтелерадио"
	153000, г. Иваново, ул. Театральная, 31
	Допустить к участию в конкурсе

Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, и, руководствуясь ч. 4 ст. 27 Закона РФ от 21.07.2005 года №94-Ф3 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд", признать конкурс несостоявшимся.

В соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ в случае, если конкурс признан несостоявшимся и только один участник размещения заказа, подавший заявку на участие в конкурсе, признан участником конкурса, заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, обязан передать такому участнику конкурса проект контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных таким участником в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации. Такой участник не вправе отказаться от заключения контракта.
Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	___________________________/Абрамова Наталья Борисовна/

	___________________________/Седых Екатерина Леонидовна/

	___________________________/Сергеева Елена Витальевна/

	___________________________/Ушакова Мария Александровна/

	Заказчик
		____________________________________/________________/

	(ФИО)

	(28.01.2014)

	Приложение к Протоколу рассмотрения заявок
 №0133300001713001160-П2 от 28.01.2014

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «Изготовление и размещение видеосюжетов в новостных программах и диалоговых видеопрограмм о деятельности Администрации города Иванова ».

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ФГУП "Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания" (ВГТРК) в лице филиала ФГУП "Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания" "ГТРК "Ивтелерадио" (ИНН 7714072839, КПП 370202001).
Решение комиссии: участник допущен.
	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Абрамова Наталья Борисовна
	Допущен
	-
	-

	Седых Екатерина Леонидовна
	Допущен
	-
	-

	Сергеева Елена Витальевна
	Допущен
	-
	-

	Ушакова Мария Александровна
	Допущен
	-
	-